
Uchwała  Nr  392/2004 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  02 grudnia   2004r 
 

w sprawie  zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2004 rok 
 
Na podstawie art. 126 ust.1, pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 15 z 
2003r, poz. 148 z późn.zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
  
 
§ 1. W układzie wykonawczym  na 2004 rok ustalonym uchwałą Nr 202/2004 Zarządu  Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia  8 kwietnia 2004 roku, zmienionym Uchwałami: 
Nr 246/ 2004 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  z dnia 26 maja 2004r,  
Nr 266/2004 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 czerwca 2004r, 
Nr 320/2004 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lipca 2004r, 
Nr 366/2004 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 września 2004r, 
na podstawie Uchwały Zarządu Powiatu Wągrowieckiego Nr 386/2004 z dnia 25.11.2004r i Rady Powiatu 
Wągrowieckiego Nr  XXV/120/2004 z dnia 02.12.2004r,  dokonuje się następujących zmian: 
 
 
1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr  202/2004 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia  8 kwietnia 2004  
     roku dotyczącym dochodów budżetu: 
 
 
Dział 

 
Treść/ Rozdział 

Pa
ra

gr
af

 Plan według 
uchwały bu-
dżetowej na 
2004 rok 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 
na 2004 r 

600 Transport i łączność 
60014 – Drogi publiczne powiatowe 

 
6291 
6292 

81.428 
- 
- 

482.375 
361.781 
120.594 

- 
- 
- 

563.803 
361.781 
120.594 

             Razem   482.375 -  
Działalność usługowa 
71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne  
              (nieinwestycyjne) 

 
 

2110 

252.716 
97.700 
97.700 

6.500 
1.000 
1.000 

1.000 
- 
- 

258.216 
98.700 
98.700 

Razem   1.000 -  
71014 -  Opracowania geodezyjne i kartogra- 
              ficzne 

 
2110 

1.000 
1.000 

- 
- 

1.000 
1.000 

- 
- 

Razem    - 1.000  
71015 – Nadzór budowlany  

2110 
147.416 
143.400 

5.500 
5.500 

- 
- 

152.916 
148.900 

710 

Razem    5.500 -  
Razem dział 710   6.500 1.000  

750 Administracja publiczna 
75045 – Komisje poborowe 

 
 

2110 
2120 

250.964 
32.000 
25.000 

7.000 

- 
- 
- 
- 

3.124 
3.124 
2.374 

750 

247.840 
28.876 
22.626 
6.250 

            Razem   - 3.124  
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
75411 – Komendy powiatowe Państwowej  
              Straży Pożarnej 

 
 
 

6610 

1.845.712 
 

1.845.712 
- 

40.000 
 

40.000 
40.000 

- 
 

- 
- 

1.885.712 
 

1.885.712 
40.000 

Razem    40.000 -  
758 Różne rozliczenia 

75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla  
             jednostek samorządu terytorialnego  

 
2760 

23.096.356 
57.700  

28.107 
28.107 

- 
-  

23.124.463 
85.807  

 Razem   28.107 -  

 



 2    

801 Oświata i wychowanie 
80195 – Pozostała działalność 

 
2130 

129.022 
150 

900 
900 

- 
- 

129.922 
1.050 

             Razem   900 -  
Pomoc społeczna 
85202 – Domy pomocy społecznej 

 
 

0830 
0970 

1.243.582 
1.183.580 

300.470 
410 

45.249 
30.000 
11.157 
18.843 

- 
- 
- 
- 

1.288.831 
1.213.580 

311.627 
19.253 

Razem   30.000 -  
85204 – Rodziny zastępcze 2320 11.712 15.249 - 26.961 

852 

Razem   15.249 -  
Razem dział 852   45.249  -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia   603.131 4.124  
 
 
2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 202/2004 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 8 kwietnia 2004r  
    dotyczącym wydatków budżetu: 
 

D
zi

ał
 

Ro
zd

zi
ał

 

Pa
ra

gr
af

 

 
Treść 

Układ wyko-
nawczy we-
dług uchwały 
budżetowej na 
2004 r 

Zwiększe-
nia 

Zmniejsze-
nia 

Układ wy-
konawczy 
po zmianach 
na 2004 rok 

600  
60014 

 
 
3020 
 
4040 
4210 
4280 
4430 
6050 

Transport i łączność 
Drogi publiczne powiatowe 
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane 
do wynagrodzeń 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług zdrowotnych 
Różne opłaty i składki 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

4.382.016 
4.382.016 

6.458 
 

25.616 
171.588 

832 
7.500 

3.00.157 

7.320 
7.320 

- 
 

- 
- 
- 
- 

7.320 

7.320 
7.320 
2.079 

 
228 
435 
472 

4.106 
- 

4.382.016 
4.382.016 

4.379 
 

25.388 
171.153 

360 
3.394 

3.007.477 

           Razem  7.320 7.320  
700  

70005 
 
 
 
4210 
4300 
4480 
 
4210 
4300 
4480 
4570 
 
6050 

Gospodarka  mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Zadania z zakresu administracji  rządowej 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podatek od nieruchomości 
Zadania  własne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podatek od nieruchomości 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

70.666 
70.666 
56.666 

30 
18.970 
15.000 
14.000 

- 
8.500 

- 
- 
 

5.500 

4.804 
4.804 
3.128 

- 
3.128 

- 
1.676 

30 
- 

1.621 
25 

 
-  

13.804 
13.804 

3.128 
30 

- 
3.098 

10.676 
- 

5.176 
- 
- 
 

5.500  

61.666 
61.666 
56.666 

- 
22.098 
11.902 
5.000 

30 
3.324 
1.621 

25 
 

-  

        Razem  4.804 13.804  
 
71013 

 
 
 
4300 

Działalność usługowa 
Prace geodezyjne  i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 
Zakup usług pozostałych 

252.700 
97.700 

 
97.700 

8.185 
1.000 

 
1.000 

2.685 
- 
 

- 

258.200 
98.700 

 
98.700 

Razem  1.000 -  
71014  

4300 
Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
Zakup materiałów i wyposażenia 

1.000 
1.000 

- 
- 

1.000 
1.000 

- 
- 

710 

Razem  - 1.000  
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71015  
4010 
4020 
 
4110 
4210 

Nadzór budowlany 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej  
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 

147.400 
43.300 
49.003 

 
17.034 

4.570 

7.185 
1.204 

- 
 

481 
5.500 

1.685 
- 

1.685 
 

- 
- 

152.900 
44.504 
47.318 

 
17.515 
10.070 

 

Razem  7.185 1.685  
Razem dział 710  8.185 2.685  

 
75020 

 
 
4010 
4040 
4210 
4260 
4300 

Administracja publiczna 
Starostwa powiatowe 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 

4.867.236 
4.343.236 
1.909.246 

159.366 
380.472 
122.955 
683.879 

44.827 
41.827 

- 
- 

20.000 
- 

21.827 

47.951 
41.827 
10.000 

5.827 
- 

26.000 
- 

4.864.112 
4.343.816 
1.899.246 

153.539 
400.472 

96.955 
705.706 

Razem  41.827 41.827  
75045  

 
3030 
4010 
4110 
4120 
4210 
4300 
4410 
 
3030 

Komisje poborowe 
Zadania z zakresu administracji rządowej 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Zadania na podstawie porozumień 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

32.000 
25.000 
12.972 

5.750 
1.028 

141 
700 

3.709 
700 

7.000 
7.000 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

3.124 
2.374 
1.532 

43 
45 
1 

303 
340 
110 
750 
750 

28.876 
22.626 
11.440 
5.707 

983 
140 
397 

3.369 
590 

6.250 
6.250 

Razem   - 3.124  
75095  

4210 
4300 

Pozostała działalność (Promocja) 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

60.000 
7.592 

44.888 

3.000 
3.000 

- 

3.000 
- 

3.000 

60.000 
10.592 
41.888 

750 

Razem  3.000 3.000  
Razem dział 750  44.827 47.951  

754  
 
75411 

 
 
 
 
4040 
4060 
 
4070 
 
4210 
4260 
4270 
4410 
4480 
6060 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Komendy powiatowe Państwowej  Straży 
Pożarnej 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Pozostałe należn.i żołn.zawod.i nadtermin. 
oraz funkcjonariuszy 
Dodatkowe uposaż.roczne dla żołn.zawod. 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Podróży służbowe krajowe 
Podatek od nieruchomości 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1.845.442 
 

1.845.442 
 

662 
36.000 
 

100.069 
 

61.145 
33.000 
18.100 

1.924 
8.014 

- 

59.428 
 

59.428 
 

- 
- 
 

- 
 

12.000 
5.000 
2.000 

300 
128 

40.000  

19.428 
 

19.428 
 

62 
7.307 

 
12.059 

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

1.885.442 
 

1.885.442 
 

600 
28.693 

 
88.010 

 
73.145 
38.000 
20.100 
2.224 
8.142 

40.000 

            Razem  59.428 19.428  
757  

75702 
 
 
 
 
8070 

Obsługa długu publicznego 
Obsługa papierów wartościowych, kredy-
tów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 
Odsetki i dyskonto od krajowych skarbo-
wych papierów wartościowych oraz od 
krajowych pożyczek i kredytów 

36.780 
36.780 

 
 

36.780 

- 
- 
 
 

- 

20.000 
20.000 

 
 

20.000 

16.780 
16.780 

 
 

16.780 

 Razem  - 20.000  
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758  
75818 

 
 
4810 

Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwy 

30.428 
30.428 
30.428 

458.222 
458.222 
458.222 

- 
- 
- 

488.650 
488.650 
488.650 

           Razem  458.222 -  
 
80102 

 
 

3020 
4040 
4210 
4260 
4270 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe specjalne 
Nagr.i wyd.osobowe niezalicz.do wynagro. 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 

15.645.413 
654.617 

7.310 
32.679 
92.275 
12.863 

3.291 

639.203 
975 
845 

- 
- 
- 

130 

619.962 
2.845 

- 
46 

799 
2.000 

- 

15.664.654 
652.747 

8.155 
32.633 
91.476 
10.863 
3.421 

Razem  975 2.845  
80111  

3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4270 
4300 

Gimnazja specjalne 
Nagr.i wyd.osob.nie zalicz.do wynagrodz. 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 

679.208 
9.050 

462.535 
39.419 
82.470 
12.426 

368 
13.166 

5.676 
3.267 
2.000 

- 
360 
49 

- 
- 

3.397 
- 
- 

109 
- 
- 

130 
3.158 

681.487 
12.317 

464.535 
39.310 
82.830 
12.475 

238 
10.008 

Razem  5.676 3.397  
80120  

4010 
4110 
4120 
4210 
4260 
4300 

Licea ogólnokształcące 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 

4.284.005 
2.214.267 

413.046 
58.124 
41.638 

196.425 
32.040 

15.668 
4.000 

990 
135 

2.500 
- 

8.043 

10.543 
- 
- 
- 
- 

10.543 
- 

4.289.130 
2.218.267 

414.036 
58.259 
44.138 

185.882 
40.083 

Razem  15.668 10.543  

801 

80123  
4010 
4110 
4120 

Licea profilowane 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

1.929.607 
1.384.377 

243.006 
35.375 

2.716 
2.000 

630 
86 

- 
- 
- 
- 

1.932.323 
1.386.377 

243.636 
35.461 

          Razem  2.716 -  
80130  

4010 
4110 
4120 
4210 
4260 
4270 
4280 
4300 
6050 

 
6800 

Szkoły zawodowe 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych 
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestyc. 

7.269.359 
3.147.329 

576.765 
83.729 

399.286 
185.486 

60.369 
3.500 

109.814 
945.282 

 
575.061 

612.613 
5.201 

896 
123 

- 
- 

20.022 
519 

10.791 
575.061 

 
- 

602.522 
- 
- 
- 

19.461 
8.000 

- 
- 
- 
- 
 

575.061 

7.279.450 
3.152.530 

577.661 
83.852 

379.825 
177.486 

80.391 
4.019 

120.605 
1.520.343 

 
- 

Razem  612.613 602.522  
80134  

4040 
4210 

Szkoły zawodowe specjalne 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 

487.803 
23.695 

6.067 

655 
- 

655 

655 
655 

- 

487.803 
23.040 
6.722 

Razem  655 655  
80195  

4300 
Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 

66.167 
150 

900 
900 

- 
- 

67.067 
1.050 

 

Razem  900 -  
Razem dział 801  639.203 619.962  

 
85153 

 
 

4210 

Ochrona zdrowia 
Zwalczanie narkomanii 
Zakup materiałów i wyposażenia 

1.394.195 
1.000 

- 

500 
500 
500 

500 
- 
- 

1.394.195 
1.500 

500 

851 

Razem  500 -  
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85195  
4300 

Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 

14.000 
10.500 

- 
- 

500 
500 

13.500 
10.000 

 

Razem  - 500  
Razem dział 851  500 500  

 
85201 

 
 

3110 

Pomoc społeczna 
Placówki opiekuńczo – wychowawcze 
Świadczenia społeczne 

2.246.382 
68.960 
36.960 

107.688 
- 
- 

34.332 
16.049 
16.049 

2.319.738 
52.911 
20.911 

Razem  - 16.049  
85202  

3020 
 

4110 
4120 
4210 
4220 
4230 
4280 
4300 
4410 
4440 
6060 

Domy pomocy społecznej  
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane 
do wynagrodzeń 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności 
Zakup leków i materiałów medycznych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na ZFŚS 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1.141.254 
14.205 

 
124.720 

17.234 
90.113 
86.400 
10.603 

1.300 
21.200 

- 
26.310 

- 

73.602 
- 
 

- 
- 

32.988 
7.220 
3.000 

- 
- 

394 
- 

30.000 

15.495 
1.430 

 
3.309 

210 
- 
- 
- 

327 
8.000 

- 
2.219 

- 

1.199.361 
12.775 

 
121.411 

17.024 
123.101 

93.620 
13.603 

973 
13.200 

394 
24.091 
30.000 

Razem  73.602 15.495  
85204  

3110 
Rodziny zastępcze 
Świadczenia społeczne 

711.712 
711.712 

31.298 
31.298 

- 
- 

743.010 
743.010 

Razem  31.298 -  
85218  

4040 
4210 
4260 
4270 
4280 
4410 
4430 
4440 

Powiatowe centra pomocy społecznej 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na ZFŚS 

306.141 
15.172 

5.613 
5.545 
2.000 

300 
4.000 

660 
5.290  

2.788 
- 

1.788 
1.000 

- 
- 
- 
- 
- 

2.788 
472 

- 
- 

600 
300 
800 
370 
246 

306.141 
14.700 
7.401 
6.545 
1.400 

- 
3.200 

290 
5.044 

852 

Razem  2.788 2.788  
Razem dział   852  107.688 34.332  

853  
85321 

 
 

 
 
4210 
4270 
4410 
 
4040 
4110 
4440 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społ. 
Zespoły do spraw orzekania o niepełno-
sprawności 
Zadania z zakresu administracji rządowej 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
podróże służbowe krajowe 
Zadania własne 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Odpisy na ZFŚS 

955.100 
96.500 

 
80.500 

4.060 
1.000 
1.000 

16.000 
1.012 
2.331 

690 

1.406 
1.406 

 
1.400 
1.400 

- 
- 
6 
- 
- 
6 

1.406 
1.406 

 
1.400 

- 
600 
800 

6 
1 
5 
- 

955.100 
96.500 

 
80.500 
5.460 

400 
200 

16.000 
1.011 
2.326 

696 
          Razem  1.406 1.406  

 
85401 

 
 

4010 
4040 
4110 
4120 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Świetlice szkolne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie  roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

5.610.106 
182.038 
133.008 

9.073 
25.480 

3.484 

86.350 
- 
- 
- 
- 
- 

27.538 
3.201 
1.319 

563 
1.161 

158 

5.668.918 
178.837 
129.807 

8.510 
24.319 
3.326 

854 

Razem  - 3.201  
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85403  
3020 

 
4010 
4300 
6060 

Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

579.352 
4.376 

 
393.004 

7.527 
- 

36.264 
4.264 

 
- 

2.000 
30.000 

4.264 
- 
 

4.264 
- 
- 

611.352 
8.640 

 
388.740 

9.527 
30.000 

Razem  36.264 4.264  
85406  

 
4110 
4120 
4210 
4270 
4300 
4430 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 

483.286 
 

63.680 
8.800 
5.500 

500 
6.324 

863 

1.491 
 

266 
37 

- 
- 

1.188 
- 

1.188 
 

- 
- 

500 
480 

- 
208 

483.589 
 

63.946 
8.837 
5.000 

20 
7.512 

655 
Razem  1.491 1.188  

85407  
4110 
4120 

Placówki wychowania pozaszkolnego 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

140.323 
17.933 

2.478 

303 
266 
37 

- 
- 
- 

140.626 
18.199 
2.515 

Razem  303 -  
85410  

4010 
4110 
4120 

Internaty i bursy szkolne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

1.916.900 
309.712 

59.800 
8.361 

24.296 
20.466 
3.353 

477 

- 
- 
- 
- 

1.941.196 
330.178 

63.153 
8.838 

Razem  24.296 -  
85420  

3020 
 

3110 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4270 
4300 
4410 
4430 

Młodzieżowy ośrodki wychowawcze 
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane 
do wynagrodzeń 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na  Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 

2.056.329 
71.422 

 
27.160 

1.173.683 
89.284 

206.455 
31.107 

143.811 
7.500 

20.585 
287 

10.406 

23.996 
13.971 

 
- 

4.000 
- 

976 
135 

- 
- 
- 

14 
4.900 

18.885 
- 
 

7.000 
- 
4 
- 
- 

7.381 
1.500 
3.000 

- 
- 

2.061.440 
85.393 

 
20.160 

1.177.683 
89.280 

207.431 
31.242 

136.430 
6.000 

17.585 
301 

15.306 

 

Razem  23.996 18.885  
Razem dział 854  86.350 27.538  

 
92116 

 
 

6220 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Biblioteki 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów  publ. 

167.720 
152.720 

25.000 

300 
- 
- 

25.300 
25.000 
25.000 

142.720 
127.720 

- 

Razem  - 25.000  
92195  

4210 
4300 

Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

15.000 
7.500 
7.500 

300 
- 

300 

300 
300 

- 

15.000 
7.200 
7.800 

921 

Razem  300 300  
Razem dział 921  300 25.300  

926  
92695 

 
 

4300 

Kultura fizyczna i sport 
Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 

25.000 
25.000 

9.000 

1.000 
1.000 
1.000 

- 
- 
- 

26.000 
26.000 
10.000 

Razem  1.000 -  
Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  1.419.233 820.226  
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Str.7 do Uchwały 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 2 grudnia 2004r 

w spr.zmian w układzie wykonawczym  
budżetu na 2004r 

 
 
 
 
 
 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

  Przewodniczący  Zarządu Powiatu 
      Wągrowieckiego 
 

    ...................................................                                                                                                                                                                                                        
              / Józef  Sulikowski / 
 
                    Wicestarosta 
 
   ........................................................ 
             / Michał  Piechocki / 
 
    Tomasz Kranc .............................. 
 
    Tadeusz Synoracki ....................... 
 
    Andrzej  Wieczorek ...................... 
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Uzasadnienie 
do  Uchwały  392/2004 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  02  grudnia  2004r 

 
w sprawie   zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2004  rok 

  
Zmiana uchwały Nr 202/2004 Zarządu  Powiatu Wągrowieckiego z dnia 8 kwietnia 2004 roku w sprawie 
uchwalenia układu wykonawczego na 2004 rok następuje: 
1. w załączniku Nr 1  - po stronie dochodów: 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – zwiększono o 
kwotę 482.375 zł środki pozyskane w związku z realizacją przebudowy drogi 29466 Gołańcz – 
Brzezno Stare z udziałem środków SAPARD, 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwe-
stycyjne) – o kwotę 1.000 zł na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I – 8.3011-
597/04 z dnia 15.11.2004r w sprawie zwiększenia  planu dotacji na  zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. Środki prze-
znaczone są na   prace związane z modernizacją ewidencji gruntów i budynków, 
rozdział 71014 – Opracowania geodezyjne i kartograficzne – o kwotę 1.000 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-8.3011-597/04 z dnia 15.11.2004r w sprawie zmniejszenia  pla-
nu dotacji na  zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat. Środki przeniesiono do rozdziału 71013, 
rozdział 71015 –Nadzór budowlany – o kwotę 5.500 zł na podstawie decyzji Wojewody Wielkopol-
skiego Nr FB.I-8.3011-598/04 z dnia 15.11.2004r w sprawie zwiększenia planu dotacji na  zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez po-
wiat. Środki przeznaczone są na dofinansowanie do zakresu zadań realizowanych przez Powiatowy 
Inspektorat Nadzoru Budowlanego. 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75045- Komisje poborowe -  o kwotę 3.124 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.-8.3011-599/04 z dnia 15.11.2004r w sprawie 
zmniejszenia planu dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 2.374 zł i zmniejszenia planu dotacji na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o 
kwotę 750 zł.   Zmian dokonano w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych 
zadań. 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy 
powiatowe państwowej Straży Pożarnej – na podstawie zawartych porozumień z Gminą Miejską 
Wągrowiec oraz Miastem i Gminą Gołańcz, zwiększono o kwotę 40.000 zł środki na dofinansowanie 
zakupu samochodu bojowego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75802 – Uzupełnienie  subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego – w związku z otrzymaniem środków z rezerwy subwencji ogólnej w 
kwocie 28.107 zł na podstawie decyzji Ministra Finansów ST-4822-7/2004 z dnia 18.11.2004r. 
Środki rezerwy przeznaczone są na uzupełnienie dochodów powiatu w związku ze zmianą finanso-
wania domów pomocy społecznej. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80195 – Pozostała działalność – o kwotę 900 zł  na 
podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego  Nr FB.I-4.3011-453/04 z dnia 17.11.2004  w sprawie 
zwiększenia planu dotacji na realizację bieżących zadań własnych powiatu. Środki przeznaczone są 
na sfinansowanie – w ramach wdrażania reformy oświaty – prac komisji kwalifikacyjnych i egzami-
nacyjnych w sesji letniej, powołanych do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego związa-
nego z awansem zawodowym nauczycieli. 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej – w związku z uzyska-
niem wyższych dochodów zwiększono o kwotę 11.157 zł dochody z tytułu odpłatności za pobyt w 
DPS i o kwotę 18.843 zł z tytułu refundacji przez Powiatowy Urząd Pracy wynagrodzeń pracowni-
ków zatrudnionych na robotach publicznych, zwrotu składek PFRON i refundacji z Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy wynagrodzeń poborowych odbywających służbę zastępczą, 
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rozdział 85204 – Rodziny zastępcze – o kwotę 15.249 zł w związku z zawartymi porozumieniami 
dotyczącymi  przyjęcia dzieci z powiatu chodzieskiego i poznańskiego, do rodzin zastępczych zamie-
szkałych na terenie powiatu wągrowieckiego. Środki zostaną przeznaczone na pokrycie części 
kosztów utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych. 

2. w załączniku Nr 2 – po stronie wydatków: 
- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – otrzymane środki 

w kwocie 482.375 zł zostaną przeznaczone na refundację poniesionych kosztów na przebudowę drogi 
Nr 29466 Gołańcz – Brzezno Stare. W ramach budżetu Powiatowego Zarządu Dróg przeniesienia w 
kwocie 7.320 zł dotyczą zwiększenia kosztów opracowania dokumentacji dotyczącej przebudowy 
dróg w Wapnie, Wapno – Damasławek i Skoki – Antoniewo. 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomo-
ściami – zmiany środków własnych są związane z  niższą realizację zadań: zmniejszono o kwotę 
3.500 zł wydatki na regulacje prawne nieruchomości i o kwotę 5.500 zł wydatki majątkowe 
zaplanowane na reaktywowanie przewozów pasażerskich na terenie powiatu (przejęcie części linii 
kolejowych), tj. na wykup gruntu nie zostaną zrealizowane. Przeniesienia w kwocie 1.676 zł dotyczą 
zakupu znaków sądowych, uregulowania należności dotyczącej podatku od nieruchomości 
zabudowanej budynkiem przychodni położonej przy ul. Kościuszki 53 w związku z przejęciem od 
dnia 1.09.2004r tej nieruchomości, do tej pory płatnikiem podatku był ZOZ, oraz uregulowania 
odsetek za zwłokę z tego tytułu. Zmiany zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 3.128 zł 
dotyczą wykonania aktualizacji opłat za wieczyste użytkowanie i wykonania operatów szacunkowych 
związanych z regulacją stanów prawnych dróg. 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne – w zwią-
zku z otrzymaną dotacją w kwocie 1.000 zł zwiększono środki z przeznaczeniem na prace związane z 
modernizacją ewidencji gruntów i budynków, 
rozdział 71014 – Opracowania geodezyjne i kartograficzne – na podstawie decyzji Wojewody Wiel-
kopolskiego zmniejszono wydatki rzeczowe o kwotę 1.000 zł,  
rozdział 71015 – Nadzór budowlany – w związku z otrzymaną dotacją zwiększono wydatki rzeczowe 
o kwotę 5.500 zł, środki zostaną przeznaczone na zakup wyposażenia nowych stanowisk pracy, zakup 
art. biurowych i umywalki, przeniesienia w kwocie 1.685 zł dotyczą wypłaty przyznanej nagrody dla 
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego. 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – przeniesienia w 
kwocie 41.827 zł są związane z rozliczeniem dodatkowego wynagrodzenia rocznego, refundacją 
wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych i prac interwencyjnych oraz 
absencją chorobową pracowników, środki zostaną przeznaczone na zakup tablic rejestracyjnych i 
praw jazdy. 
rozdział 75045 – Komisje poborowe – zmniejszono wynagrodzenia i pochodne o kwotę 89 zł oraz 
wydatki rzeczowe o kwotę 3.035 zł. Zmniejszenie nastąpiło ze względu na dostosowanie poziomu 
środków do zakresu realizowanych zadań.  
rozdział 75095 – Pozostała działalność – przeniesienia w kwocie 3.000 zł są związane z  zakupem 
nagród w konkursie „Najpiękniejsze Sołectwo Powiatu Wągrowieckiego” oraz pucharów. 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy 
powiatowej Straży Pożarnej – zmniejszenie wynagrodzeń i pochodnych  w kwocie 19.428 zł jest 
związane z rezygnacją funkcjonariuszy z przejścia na świadczenia emerytalne i niższą wypłatą doda-
tkowego wynagrodzenia rocznego dla pracownika cywilnego, środki zostaną przeznaczone na zakup 
oleju opałowego, środków czystości, materiałów do drobnych napraw,  opłaty za zużycie energii 
elektrycznej i gazu, konserwację sprzętu techniki specjalnej,  zwrot kosztów podróży służbowych 
funkcjonariuszy i na podatek od nieruchomości. Na podstawie zawartych porozumień z Gminą 
Miejską Wągrowiec oraz Miastem i Gminą Gołańcz zwiększono o kwotę 40.000 zł wydatki na zakup 
samochodu bojowego. 

- w dziale 757 – Obsługa długu publicznego, rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kre-
dytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego – w związku z niższymi niż planowano wydat-
kami na obsługę zaciągniętego kredytu zmniejszono środki o kwotę 20.000 zł, 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – uruchomiono środki z 
rezerwy ogólnej w kwocie 1.000 zł na dofinansowanie przedsięwzięcia pn.: „Dzień Dobry Wielkopo-
lsko” oraz w kwocie 3.871 zł na zakup stolików, krzeseł, tablicy i biurka dla potrzeb Zespołu Szkół 
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Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Wągrowcu. Uruchomiono również środki z rezerwy celowej  w kwocie 
19.282 zł z przeznaczeniem na nagrody i pochodne dla dyrektorów i nauczycieli placówek oświato-
wych przyznanych z okazji „Dnia Edukacji Narodowej” i „ Narodowego Święta Niepodległości”. 
Zwiększono także o kwotę 482.375 zł rezerwę celową, która zostanie przeznaczona na drogi 
powiatowe. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – w Młodzie-
żowym Ośrodku Wychowawczym w Antoniewie przeniesienia w kwocie 845 zł  są związane z rozli-
czeniem  dodatkowego wynagrodzenia rocznego, które zostaną przeznaczone na wypłatę dodatków 
wiejskich i mieszkaniowych dla nauczycieli, którzy podnieśli kwalifikacje. W Specjalnym Ośrodku 
Szkolno – Wychowawczym zwiększono środki w kwocie 130 zł z przeznaczeniem na uregulowanie 
należności za prace remontowe oraz zmniejszono o kwotę 2.000 zł środki na ogrzewanie, które prze-
nosi się do rozdziału 85403 – Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze. 
rozdział 80111 – Gimnazja specjalne – w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym zwiększo-
no o kwotę 2.409 zł wynagrodzenia i pochodne w związku z przyznaniem nagrody dla nauczyciela z 
okazji „Dnia Edukacji Narodowej” oraz zmniejszono wydatki rzeczowe o kwotę 130 zł, które prze-
niesiono do rozdziału 80102,   natomiast w MOW przeniesienia w kwocie 3.267 zł są związane z 
wypłatą dodatku wiejskiego i mieszkaniowego dla nauczycieli, którzy podnieśli kwalifikacje. 
rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące – zwiększono o kwotę 5.125 zł wynagrodzenia i pochodne 
w związku z przyznaniem środków na nagrody dla nauczycieli i dyrektorów z okazji „Dnia Edukacji 
Narodowej” i „Narodowego Święta Niepodległości” dla I LO w kwocie 2.716 zł i ZSP Nr 2  w kwo-
cie 2.409 zł . Przeniesienia w kwocie 10.543 zł w budżecie I LO dotyczą zakupu środków czystości, 
żarówek oraz odzieży i obuwia sportowego dla nauczycieli wf, opłat za wody opadowe i roztopowe 
odprowadzane do sieci kanalizacyjnej, opłat za usługi telekomunikacyjne, wywóz nieczystości, prze-
glądy instalacji i kotłów gazowych c.o.  
rozdział 80123 – Licea profilowane – zwiększono o kwotę 2.716 zł wynagrodzenia i pochodne  w 
związku z przyznaniem środków na nagrody dla nauczyciela i dyrektora ZSP Nr 2 z okazji „Dnia 
Edukacji Narodowej” i „Narodowego Święta Niepodległości” 
rozdział 80130 – Szkoły zawodowe – zwiększono o kwotę 3.019 zł wynagrodzenia i pochodne w 
związku z przyznaniem środków na nagrody dla nauczycieli i dyrektorów ZSP w Gołańczy – 2.712 zł 
i ZSP Nr 1 –307 zł z okazji „Dnia Edukacji Narodowej” i „Narodowego Święta Niepodległości”. 
W ZSP Nr 2 zwiększono o kwotę 3.871 zł środki na zakup wyposażenia klas – stoły, krzesła, biurko, 
tablica. W ZSP Nr 1 zwiększono o kwotę 3.201 zł środki na wynagrodzenia, które przeniesiono z 
rozdziału 85401. Przeniesienia w kwocie 31.332 zł w ZSP Nr 1 dotyczą należności za roboty budo-
wlane przy adaptacji  pomieszczeń  na pracownie i klasy lekcyjne, opłat za badania lekarskie praco-
wników, opłat za odprowadzanie wód opadowych do kanalizacji oraz opłat za oddelegowanie 
członka  ZNP. Uruchomiono z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne środki w kwocie 
575.061 zł na zadanie pn.: „Budowa hali sportowej w Gołańczy”. 
rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne – przeniesienia w MOW w Antoniewie w kwocie 655 
zł są związane ze zmniejszeniem środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne, które zostaną prze-
znaczone na zakup środków czystości, 
rozdział 80195 – Pozostała działalność – zwiększono o kwotę 900 zł środki na sfinansowanie – w 
ramach wdrażania reformy oświaty – prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych w sesji 
letniej, powołanych do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego związanego z awansem 
zawodowym nauczycieli. 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii – zwiększono o kwotę 500 
zł środki na zakup nagród rzeczowych dla laureatów konkursu plastycznego pod hasłem „Brać czy 
nie brać”. 
rozdział 85195 – Pozostała działalność – ze względu na oszczędność środków kwota 500 zł zostanie 
przeniesiona do rozdziału 85153, 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo – wychowawcze – zmniej-
szono o kwotę 16.049 zł środki przeznaczone na usamodzielnienie wychowanków powracających  z 
placówek, ze względu na kontynuację przez nich nauki. Środki zostaną przeniesione do rozdziału 
85204. 
rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej – przeniesienia w kwocie 15.495 zł są związane z niższą 
realizacją pochodnych od płac ze względu na wypłacenie odpraw związanych ze zwolnieniem praco-
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wników, od których nie nalicza się składek, a także na niższe świadczenia (ekwiwalent za odzież i 
wyżywienie) dla poborowych, którzy odbywali zastępczą służbę wojskową , w związku ze skróce-
niem służby wojskowej środki zostaną przeznaczone na zakup środków żywności oraz leków i ma-
teriałów medycznych dla potrzeb mieszkańców DPS, a także na zwrot kosztów podróży służbowych. 
Zwiększono o kwotę 30.000 zł środki własne na dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla 
Domu Pomocy Społecznej Otrzymane środki z rezerwy subwencji ogólnej w kwocie 28.107 zł 
zostaną przeznaczone na zakup oleju do celów grzewczych i środków żywności. 
rozdział 85204 – Rodziny zastępcze – środki z rozdziału 85201 w kwocie 31.298 zł  zostaną wyda-
tkowane na utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych, 
rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie – przeniesienia w kwocie 2.788 zł  dotyczą 
zmniejszenia środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne, środki zostaną przeznaczone na zakup 
art. biurowych, czasopism oraz na opłaty za zużycie energii elektrycznej i gazu. 

- rozdział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85321 – Zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności – przeniesienia środków własnych w kwocie 6 zł dotyczą dostosowa-
nia planu do wykonania. Przeniesienia środków z zakresu administracji rządowej w kwocie 1.400 zł  
dotyczą zakupu art. biurowych. 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza , rozdział 85401 – Świetlice szkolne – w związku z 
oszczędnościami środków na wynagrodzenia wynikającymi z mniejszej ilości godzin nadliczbowych 
i przebywania nauczyciela na urlopie zdrowotnym w świetlicy ZSP Nr 1, środki w kwocie 3.201 zł 
przenosi się do rozdziału 80130. 
rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze – przeniesienia w kwocie  4.264 zł  doty-
czą wypłaty odprawy dla nauczyciela zwolnionego z przyczyn dotyczących zakładu pracy, 
przeniesione środki z rozdziału 80102 w kwocie 2.000 zł zostaną przeznaczone na opłaty za rozmowy 
telefoniczne i wywóz nieczystości. Zwiększono o kwotę 30.000 zł środki na dofinansowanie zakupu 
samochodu służbowego dla SOS-W. 
rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne – zwiększono wynagrodzenia i pochodne o 
kwotę 303 zł w związku z przyznaniem nagrody dla dyrektora z okazji  „Narodowego Święta Niepo-
dległości”, przeniesienia w kwocie 1.188 zł są związane z opłatami za przegląd techniczny budynku, 
dozór kotłowni gazowej i szkolenia bhp pracowników. 
rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego –zwiększono wynagrodzenia i pochodne w 
Ognisku Pracy Pozaszkolnej o kwotę 303 zł w związku z przyznaniem nagrody dla dyrektora z okazji  
„Narodowego Święta Niepodległości”. 
rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne – zwiększono o kwotę 24.296 zł wynagrodzenia  i pocho-
dne w Bursie Szkolnej  nr 1 w związku z  przyznaniem nagrody dla dyrektora z okazji  „Narodowego 
Święta Niepodległości” oraz ze względu na zwiększenie zatrudnienia. 
rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze – zwiększono o kwotę 5.107 zł wynagrodzenia 
i pochodne w związku z przyznaniem nagrody dla dyrektora i nauczycieli z okazji  „Dnia Edukacji 
Narodowej” i „Narodowego Święta Niepodległości”. Zwiększenie wydatków rzeczowych o 4 zł jest 
związane z dostosowaniem planu do wykonania. Przeniesienia w kwocie 18.889 zł dotyczą wypłat 
dodatków wiejskich i mieszkaniowych dla nauczycieli, którzy podnieśli kwalifikacje, wypłaty odpra-
wy pośmiertnej, zakupu oleju opałowego, zwrotu kosztów podróży służbowych, opłat za dozór te-
chniczny kotłowni olejowej. 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92116 – Biblioteki – w związku z 
odstąpieniem od realizacji tworzenia sieci multimedialnej w Powiatowej Bibliotece Publicznej, ze 
względu na odrzucenie wniosku o dofinansowanie, zmniejszono o kwotę 25.000 zł środki na dotację 
na wydatki majątkowe. 
rozdział 92195 – Pozostała działalność – przeniesienia w kwocie 300 zł dotyczą pokrycia kosztów 
organizacji „Powiatowego Festiwalu Emeryckich Zespołów Śpiewaczych”  

- w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport, rozdział 92695 – Pozostała działalność – z rezerwy ogólnej 
zwiększono środki w kwocie 1.000 zł  na dofinansowanie przedsięwzięcia pn.: „Dzień Dobry 
Wielkopolsko”. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

              
                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 


